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“* Calidad y Servicio Garantizados *

AV. MEXICO OTE. 36
TULPETLAC, MEXICO

Sirva la presente para certificar que los produictos que se listan a continuacion y que ostentan la marca RYMCO cumplen con las normas descritas.

% ,:
Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. de C.V. Clave 10010315
bireccion:  AV-VALLE D/L ALAMEDAS NO.66 O Pedido ~ MX-29646
* SAN FRANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX, C.P. 54940 Factura 33750
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160 PZA [TUBO NEGRO CED.30 1 1/4 6 MTS.| 3175 | 1.5 [2.28/0.0897| 6,000 _|[Caliente (Negra)
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2ot | 122PzA [TUBONEGROCED 301 /26 MTs.| 381 | 1.5 [228[0.0897[ 6,000 | T
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le_O; Diametro gEspesor Largo mm‘ '°s'::1 IGage mm/m ‘Iaplastado %bocinado Exterior E
i 0.13mm) 0.005" [ 0.03" [+ L mm/m - Fo- Lmm/mPpasa  Pasa  Pasa [(ASTM A-513) NMX-B-485 |
P E 0.13mm/ 0.005" & 0.03" ‘1 mm/m}-- ~F-- imm/mpasa  pasa Pasa  [ASTM A-513) NMX-B-485 | |
Composicion Quimica de la Lamina
N° | No. Certificado No. Colada % C % Mn % P %S
1 |B028612B 1274426 0.085 [0.34 0.012 |0.008
2 |B484564 430129 0.095 {0.316 0.011  |0.007
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